
1/2 

Pasūtītāja projektēšanas uzdevums 

 

 

Objekta nosaukums: Ķekavas sākumskolas ēkas pārbūve par Mākslas skolu. 

Objekta adrese: Skolas ielā 2, Kekavā, Ķekavas pagastā , Ķekavas novadā 

Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība 

Reģistr. Nr. 90000048491 

Būvniecības veids: Rekonstrukcija 

Būvprojektēšanas stadija:  Mets 

  

Uzdevums: Izstrādāt arhitektonisko metu esošās sākumskolas pārbūvei par  

mākslas skolu atbilstoši pasūtītāja iecerei.  

Funkcionāli uzlabot vertikālās komunikācijas iespējas skolā, kā arī 

labiekārtot blakus esošo teritoriju atbilstoši mākslas skolas vajadzībām..

 

Arhitektūra, plānojums: Telpu plānojums esošajā ēkā – atbilstoši pasūtītāja paredzētajai telpu 

komplektācijai. 

Esošās normatīviem neatbilstošās kāpņu telpas vietā izbūvēt jaunu 

funkcionāli atbilstošu vertikālās komunikācijas mezglu- piebūvi , kur 

izvietot kāpnes un liftu, ņemot vērā iecerēto ēkas izmantošanu  

mākslas skolas vajadzībām. 

Paredzēt vecāku uzgaidāmo zonu, kā arī bērnu relaksācijas telpu ar 

trenažieriem un tml. starpbrīžu aktivitātēm. 

Paredzēt jumta stāva izbūvi, iekārtojot apspriežu telpu, to funkcionāli 

savienojot ar jauno piebūvi. 

Telpu risinājumā vēlams respektēt apkārtējo ainavu un akcentēt  

vizuālo saikņi ar to. 

Esošās ēkas pārplānojuma ieceri skatīt pielikumā Nr.1 

 

Teritorijas iekārtošana: Teritorijas labiekārtojums risināms ņemot vērā  abu  zemesgabalā  

esošo ēku- topošās mākslas skolas un iecerētā jauniešu centra 

funkcionālo mijiedarbību, kā arī apkārtējo ainavu.  

Paredzēt plenēra vietu mākslas nodarbībām,  

lapeni, kas paplašinātu plenēru iespējas, kā arī ugunskura vietu. 

Kopumā radīt vidi, kas rosinātu un piesaistītu arī profesionālo 

mākslinieku plenērus. 

Dot priekšlikumu teritorijas apgaismojumam. 

  

Pasūtītājs:      Būvprojekta vadītājs: 


